ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(АМУРСКОЕ  УФАС  РОССИИ)

П Р И К А З

«_24_» ___апреля___ 2012г.                                                                № ___134___

г. Благовещенск

О внесении сведений в реестр недобросовестных поставщиков

В соответствии с частью 6 статьи 19 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О
размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 15
мая 2007 года № 292 «Об утверждении положения о ведении реестра
недобросовестных поставщиков и о требованиях к технологическим,
программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам
обеспечения ведения реестра недобросовестных поставщиков», приказа
Федеральной антимонопольной службы № 267 от 27.08.2007 «О ведении реестра
недобросовестных поставщиков, включении и исключении сведений из реестра…»,
приказа Амурского УФАС России от 10.09.2007 № 237 «О ведении реестра
недобросовестных поставщиков…», на основании обращения Администрации
Благовещенского района от 20.04.2012 исх. № 01-11/1762; решения Арбитражного
суда Амурской области от 17.01.2012 по делу № А04-6990/2011 о расторжении
муниципального контракта на поставку котельно-вспомогательного оборудования
для нужд котельной села Чигири Благовещенского района Амурской области в
рамках целевой программы «Модернизация коммунальной инфраструктуры
Благовещенского района на 2011 год» № 0123300014611000005 от 27.06.2011,
заключенного между Администрацией Благовещенского района и Обществом с
ограниченной ответственностью «СтройРесурс», постановлением Шестого
арбитражного апелляционного суда от 09.04.2012 № 06АП-925/2012, которым
решение Арбитражного суда Амурской области от 17.01.2012 по делу № А04-
6990/2011 оставлено без изменения,

п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в реестр недобросовестных поставщиков сведения об Обществе с
ограниченной ответственностью  «СтройРесурс» (620017, Свердловская область, г.
Екатеринбург, ул. Стачек, 17, офис 22, ИНН 6673225432) в связи с тем, что
муниципального контракта на поставку котельно-вспомогательного оборудования
для нужд котельной села Чигири Благовещенского района Амурской области в
рамках целевой программы «Модернизация коммунальной инфраструктуры
Благовещенского района на 2011 год» № 0123300014611000005 от 27.06.2011 по
решению суда расторгнут в связи с существенным нарушением «СтройРесурс»
условий контракта, сроком на два года.

2. Отделу государственных и муниципальных заказов внести сведения о
недобросовестном поставщике – ООО «СтройРесурс»  в реестр

недобросовестных поставщиков.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления                                                                 <...>